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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden  

Minska lärarnas dokumentationsbörda - motion väckt av Nujin 
Alacabek (V) och Olov Hamilton (V) 

Förslag till beslut 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och översänder det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i 
ärendet.  

Sammanfattning 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har fått en motion om minskad 
dokumentationsbörda för lärare inom grundskolan på remiss.  
Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen beskriver att kraven på 
dokumentation inom Huddinges kommunala gymnasieskolor är harmoniserad 
med lagstiftningen. Vidare påtalar förvaltningen behovet av kontinuerligt 
utvecklingsarbete för att eliminera onödiga arbetsuppgifter, inklusive 
administration, som inte bidrar till fokus på undervisningen och dess kvalitet. 

Beskrivning av ärendet 
Nujin Alacabek och Olov Hamilton har väckt en motion om minskad 
dokumentationsbörda för lärare inom grundskolan. Motionen har remitterats till 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden och Grundskolenämnden. 
Motionärerna önskar att Huddinges grundskolor inte kräver ytterligare 
dokumentation av elevernas kunskapsutveckling än vad som krävs i lagtext, samt 
att Barn- och utbildningförvaltningens krav på dokumentation harmoniseras med 
skollagen.   

Förvaltningens synpunkter 
Gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen ställer inga specifika krav på 
dokumentation, om varken elevers kunskapsutveckling eller andra delar av 
verksamheten, som går utöver de lagkrav som beskrivs i skollagen. Rektor 
ansvarar för att skolans personal genomför den dokumentation som krävs för att 
ha möjlighet att bedriva verksamheten mot ökad kvalitet.  Förvaltningen stöttar 
och ställer krav på skolenheterna att i enlighet med skollagen bedriva ett 
systematiskt kvalitetsarbete. 
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Att minska onödig dokumentation och få ett ökat fokus på undervisningen är ett 
utvecklingsarbete för alla utbildningsorganisationer, så även för Huddinges 
kommunala gymnasieskolor. Detta genomförs genom ett långsiktigt 
koncerngemensamt kvalitetsarbete tillsammans med att utveckla exempelvis IT 
stöd som förenklar och effektiviserar den nödvändiga dokumentationen för den 
enskilda läraren. 
 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget till beslut medför inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser. 
 

Frida Plym Forshell 
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör 
 

 

Patrick Vestberg 
Verksamhetschef gymnasium och 
vuxenutbildning 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Motion: Minska lärarnas dokumentationsbörda  
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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